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Branca Posizione Cognome Nome Punteggio totale Data specializzazione Data laurea Motivo esclusione
AREA A - Sanità Animale 1 SCUDERI ALESSANDRO 20,9640
AREA A - Sanità Animale 2 DI MARTINO ROSATEA 10,8910
AREA A - Sanità Animale 3 PITTALA' SALVATORE 9,2670
AREA A - Sanità Animale 4 CHISARI ELENA 9,0000 21/07/2006
AREA A - Sanità Animale 5 SEBASTIANO GRASSO 9,0000 06/07/2012
AREA A - Sanità Animale 6 INGRA LAURA 9,0000 28/10/2020
AREA A - Sanità Animale 7 BARONE GIOVANNI 9,0000 25/07/2023
AREA A - Sanità Animale 8 SINATRA ALESSANDRO 9,0000 31/10/2023
AREA A - Sanità Animale 9 PATANIA TATIANA 8,1980
AREA A - Sanità Animale 10 CALABRO' ILENIA 8,0000 10/09/2020
AREA A - Sanità Animale 11 CATANIA ROSARIA 8,0000 28/10/2020
AREA A - Sanità Animale 12 SCAVO GIULIA 8,0000 21/07/2022
AREA A - Sanità Animale 13 SAMIANI FABRIZIA 8,0000 25/07/2023
AREA A - Sanità Animale 14 ALBERT VALERIA CHIARA 8,0000 27/09/2023
AREA A - Sanità Animale 15 PAOLA RIGO 8,0000 13/10/2023
AREA A - Sanità Animale 16 CAPOBIANCO SERENA CAPOBIANCO 8,0000 31/10/2023
AREA A - Sanità Animale 17 DE VITA GIULIA 7,0000 28/10/2021
AREA A - Sanità Animale 18 D'ANNA SALVATORE 7,0000 24/07/2023
AREA A - Sanità Animale 19 TURCO NADIA 7,0000 25/07/2023
AREA A - Sanità Animale 20 POIDOMANI PAOLA 6,0000
AREA A - Sanità Animale 21 RAVIDA' ELENA MARIA CONCETTA 5,0000 28/01/2011
AREA A - Sanità Animale 22 FASCETTO GIACOMO 5,0000 15/12/2011
AREA A - Sanità Animale 23 POLITI ROBERTA 5,0000 14/12/2017
AREA A - Sanità Animale 24 MUSUMARRA MARCO MARIO DOMENICO 5,0000 06/12/2022
AREA A - Sanità Animale 25 CORALLO ROSARIO 5,0000 27/09/2023
AREA A - Sanità Animale 26 TRICOMI SANTINA TIZIANA 3,0000
AREA B - Igiene della produzione 1 BARRACO MARIATERESA 15,9170
AREA B - Igiene della produzione 2 PITTALA' SALVATORE 11,6280
AREA B - Igiene della produzione 3 DI MARTINO ROSATEA 10,0000
AREA B - Igiene della produzione 4 INGRA LAURA 9,0000
AREA B - Igiene della produzione 5 DI LIBERTO RITA MARIA 8,0000 16/07/2014
AREA B - Igiene della produzione 6 DI BETTA GERLANDO 8,0000 18/07/2019
AREA B - Igiene della produzione 7 CARUSO ELISA STEFANIA 7,0000 26/09/2013
AREA B - Igiene della produzione 8 RUMA CHIARA 7,0000 25/07/2023
AREA B - Igiene della produzione 9 MORELLO DAVIDE 6,0000
AREA B - Igiene della produzione 10 GATTO ROSANGELA 5,0000
AREA B - Igiene della produzione 11 BONGIORNO NOEMI 3,0000
AREA C - Igiene degli allevamenti 1 DI MARTINO ROSATEA 11,0350
AREA C - Igiene degli allevamenti 2 CHISARI ELENA 9,0000 21/07/2006
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AREA C - Igiene degli allevamenti 3 INGRA LAURA 9,0000 28/10/2020
AREA C - Igiene degli allevamenti 4 BARONE GIOVANNI 9,0000 25/07/2023
AREA C - Igiene degli allevamenti 5 SINATRA ALESSANDRO 9,0000 31/10/2023
AREA C - Igiene degli allevamenti 6 PATANIA TATIANA 8,0180
AREA C - Igiene degli allevamenti 7 DI LIBERTO RITA MARIA 8,0000 16/07/2014
AREA C - Igiene degli allevamenti 8 DI BETTA GERLANDO 8,0000 18/07/2019
AREA C - Igiene degli allevamenti 9 CALABRO' ILENIA 8,0000 10/09/2020
AREA C - Igiene degli allevamenti 10 CATANIA ROSARIA 8,0000 28/10/2020
AREA C - Igiene degli allevamenti 11 SCAVO GIULIA 8,0000 21/07/2022
AREA C - Igiene degli allevamenti 12 SAMIANI FABRIZIA 8,0000 25/07/2023
AREA C - Igiene degli allevamenti 13 PAOLA RIGO 8,0000 13/10/2023
AREA C - Igiene degli allevamenti 14 CARUSO ELISA STEFANIA 7,0000 26/09/2013
AREA C - Igiene degli allevamenti 15 ALESCI 7,0000 15/07/2019
AREA C - Igiene degli allevamenti 16 D'ANNA SALVATORE 7,0000 24/07/2023
AREA C - Igiene degli allevamenti 17 TURCO NADIA 7,0000 25/07/2023
AREA C - Igiene degli allevamenti 18 POIDOMANI PAOLA 6,0000
AREA C - Igiene degli allevamenti 19 RAVIDA' ELENA MARIA CONCETTA 5,0000 28/01/2011
AREA C - Igiene degli allevamenti 20 FASCETTO GIACOMO 5,0000 15/12/2011
AREA C - Igiene degli allevamenti 21 POLITI ROBERTA 5,0000 14/12/2017
AREA C - Igiene degli allevamenti 22 MUSUMARRA MARCO MARIO DOMENICO 5,0000 06/12/2022
AREA C - Igiene degli allevamenti 23 CORALLO ROSARIO 5,0000 27/09/2023
AREA C - Igiene degli allevamenti 24 TRICOMI SANTINA TIZIANA 3,0000 23/11/2007
AREA C - Igiene degli allevamenti 25 BONGIORNO NOEMI 3,0000 23/03/2022
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